
ALL’ALBO PRETORIO ON LINE 
 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO   l’Avviso AOODGEFID/26502 del 06/08/2019 “Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Avviso pubblico “CONTRASTO AL FALLIMENTO FORMATIVO PRECOCE E 
DI POVERTA' EDUCATIVA DISCIPLINARI DI BASE”. Asse I – Istruzione – Fondo 
Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave 
degli allievi. Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari 
di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi 
linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo.  

 
VISTA   la nota del M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID/27660 del 01/09/2020 con la quale viene 

autorizzato l’espletamento del progetto presentato da questo istituto, codice 10.2.2A-
FDRPOC-PU-2020-173 ;  

 
CONSIDERATO l’avviso interno PROT.N. 4393 del 12/10/2021, avente termine di presentazione 

delle domande al 27/10/2021, per il reclutamento di figure interne TUTORS – ESPERTI – 
REFERENTE DELLA VALUTAZIONE, cui sono pervenute due candidature, acquisite e 
validate dalla Commissione esaminatrice con verbale prot.n. 4923 dell’8/11/2021, relative 
alla figura di Tutor per il modulo “Il gioco del teatro” e alla figura di “Referente della 
Valutazione” 

 
RITENUTO necessario acquisire candidature interne, soprattutto in merito alla figura dei 

TUTORS, per i restanti moduli del progetto; 
 

DISPONE 
 
la riapertura dei termini dell’avviso interno per la selezione di tutors. L’avviso con i nuovi termini 
di presentazione delle candidature sarà pubblicato sul sito della scuola www.4circolotrani.edu.it → 
ALBO ON LINE PUBBLICITÀ LEGALE.  
Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico Prof. MAGGIALETTI Michele. 
     

                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO   
                         Prof. Michele MAGGIALETTI 

                                                           Il documento è firmato digitalmente dal Dirigente scolastico  
        ai sensi dell'art. 21 del D.lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 

Protocollo 0005116/2021 del 18/11/2021


